ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МО КОЛОКШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
от  29.05.2017 г.                                                                                           № 12
	О назначении публичных слушаний

Руководствуясь статьями 15,30 Устава муниципального образования Колокшанское сельское поселение Собинского района, решением Совета народных депутатов муниципального образования Колокшанское сельское поселение от 28.11.2016 г. № 13 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях муниципального образования Колокшанское сельское поселение» постановляю:
1. Назначить публичные слушания по проекту Решения Совета народных депутатов муниципального образования Колокшанское сельское поселение «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования Колокшанское сельское поселение, надлежащему содержанию расположенных на них объектов» на  13 июня 2017 в 15-00 часов в здании администрации  по адресу: Владимирская область, Собинский район, д.Рукав, д. 2а.

2. Для подготовки и проведения публичных слушаний создать комиссию в следующем составе:
Чугунов В.И. – глава администрации МО Колокшанское сельское поселение.

Ляшенко Н.А. – зам.главы администрации, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Рогова В.А. – заведующая отделом бюджетного учета, главный бухгалтер.

Мошкин А.В. – главный специалист администрации МО Колокшанское сельское поселение.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие».

	Глава администрации

	В.И.Чугунов